
 

 

 

                                                        DODATEK č.3                                                                                          
Smlouvy k provádění svozu, třídění a zneškodnění komunálního odpadu, jehož o 

původcem je město Rýmařov                                                                                                       
Úprava ceny za přepravné 

Objednavatel: Město Rýmařov 
nám. Míru I 
795 01 Rýmařov 
statutární zástupce: Ing. Petr Klouda, starosta 

 IČO: 296317 DIČ: není plátce 

Poskytovatel: Městské služby Rýmařov s. r. o. 
Palackého 11 
795 01 Rýmařov 
statutární zástupce.-Antonín Urbánek, jednatel společnosti 
IČO: 60320613 DIČ: CZ 60320613 
bankovní spojení: KB, a.s. Bruntál, č. účtu: 

Uzavírají dnešního dne tento dodatek, týkající se ujednání o ceně pro rok 2008 ve znění: 

                                                                    IV. 
    

Členění částky je následující: 

Nezúčtovatelný paušál.  ....................... ………………………...  ....490 851,00 Kč vč. DPH  
Přepravné...+ nájemné za 7 – 12/ 08 = 123 255,- Kč…...2 105 404,00 Kč vč. DPH 
Skládkovné ................................................................... ..1 827 000,00 Kč vč. DPH 
 
Z důvodu navýšení PHM ( nafta) v roce 2008 provádíme úpravu ceny za přepravné. 

Výše měsíční fakturace činí: 
Nezúčtovatelný paušál………………………………………207 570,92  Kč 
Přepravné (úměrné 166,7t).                                                                                                                                               
          navýšení za 07 – 12/ 08…123 255 : 6 = 20 542,- Kč……185 721,08, Kč 
Skládkovné (2000/12 = 166,7 t)..................................... ......152 250,00 Kč 
Měsíčně c e l k e m  ....................................................... . 545 542,00  Kč, vč. DPH 

Strany se dohodly, že vždy po 3 měsících bude zúčtováno skládkovné a přepravní náklady dle 
skutečně uloženého množství odpadu. 
Strany se dohodly, že spolu s vyúčtováním provedou vždy po 3 měsících srovnání skutečných 
nákladů a nákladů, kalkulovaných jednatelem v předložené kalkulaci. Pokud budou rozdíly vyšší 
než 5 %, budou důvodem ke zaktualizování kalkulace a stanovení nové výše měsíčních plateb na další 
období. 

Rozsah a způsob provádění služby je v souladu s OZV města Rýmařova č. 07/2003 se zahrnutím 
změn dle popsaného materiálu. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstavají dodatkem nedotčeny. Smluvní strany podpisem dodatku 
stvrzují, že jeho obsahu porozuměly a jsou s ním srozuměny. 

            
 
 

                                                  Stanovení smluvní ceny 

       6 423 255,- Kč vč. DPH  

V Rýmařově dne:  

 

 


